
 

 
 
 

Product specificatie 

 

Document nummer en versie Versie 1 

Product naam Lange vingers (LV4B–LV4Q) 

Geleverd door Jeurgens Banket-, Biscuit- en Chocoladefabriek BV 

Postadres Vonderweg 4 | 5741 TE Beek en Donk | The Netherlands 
T: +31 (0) 88 777 1999 | www.jeurgens.nl | sales@jeurgens.nl 

Allergenen  - = Afwezig      + = Aanwezig      ? = Mogelijke kruisbesmetting In recept In fabriek 

Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut.   + + 

Schelpdieren - - 

Ei + + 

Vis - - 

Pinda's - - 

Soja - + 

Melk (incl. lactose) - + 

Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecan noten, paranoten, 
pistachenoten, macadamia-noten.  

- - 

Selderij  - - 

Mosterd - - 

Sesam  - - 

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg of 
10 mg/l, uitgedrukt als SO2. 

- - 

Lupine - - 

Schaaldieren - - 

Opslag en verpakking 

THT na productie 238 dagen 

THT bij uitlevering  161 dagen 

Opslag condities Kamertemperatuur, koel en droog, niet in direct zonlicht. 

Ondertekend door en namens Leverancier  

Bedrijfsnaam  Jeurgens Banket-, Biscuit- en Chocoladefabriek B.V. 

Opgesteld door   Manon ter Hoeven 

Datum 2023-02-22 

Ingrediënten  

Ingrediënten: suiker, tarwebloem, heelei, 
rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, 
ammoniumbicarbonaat), aroma 

Voedingswaarde Per 100g Eenheid Methode 

Energie 1655 kJ Berekening 

 390 Kcal Berekening 
Vet 2.9 g Berekening 
* Verzadigd 0.6 g Berekening 
Koolhydraten 83.2 g Berekening 
*Suikers 52.0 g Berekening 
Eiwit 7.2 g Berekening 
Vezels  1.1 g Berekening 
Zout 0.09 g Berekening 
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Zonder tegenbericht binnen 14 dagen, beschouwen wij deze specificatie akkoord. Deze specificatie vervangt alle voorgaande versies. 
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